zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov nasledovne:  

Kúpna cena bez DPH: 33 600,00 EUR  
DPH 20%: 6 720,00 EUR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Kúpna cena celkom s DPH: 40 320,00 EUR 

Slovom: štyridsaťtisíc tristodvadsať euro a nula centov. 

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu zmluvy najmä práca, materiál, 
dopravné náklady, skladné a všetky súvisiace náklady. Predávajúci prehlasuje, že cenu 
stanovil na základe poskytnutia potrebných podkladov od Kupujúceho, vlastných